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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.03.2015
	  № 603


г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2017 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации  муниципального района от 09.12.2013 № 2696, (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Заменить в строке 1.1.1 пункта 3 цифры «36» на «9», «37» на «0», «38» на «0» соответственно;

1.1.2. Изложить пункт 5 в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации (руб.):  
	Год
	Источник финансирования (руб.)

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	0
	0
	1 500 000,0
	0
	1 500 000,0

	2016
	0
	0
	0
	0
	0

	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	0
	1 500 000,0
	0
	1 500 000,0


* объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год

    и плановый период.»;
1.1.3. Заменить в пункте 6 цифры «111» на цифру «9»;

1.2. Изложить строку 1.3.1 раздела  «IV. Мероприятия муниципальной программы» в редакции:

це

2

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.):
	

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	

	«1.3.1.
	Определение ежегодного объема средств, выделяемых из бюджета муниципального района
	КУМИ,

комитет 

финансов
	2014-2016    годы
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	областной   бюджет 
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	муниципальный бюджет
	1500000,0
	0
	0
	».


2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич   

